
英検準２級　単語テスト　③

1. マナー （　　　　　　　　　　　　　　　） 16. 瞬間 （　　　　　　　　　　　　　　　）

2. ～の価値を認める （　　　　　　　　　　　　　　　） 17. ～を決める （　　　　　　　　　　　　　　　）

3. ～の間 （　　　　　　　　　　　　　　　） 18. ～を集める （　　　　　　　　　　　　　　　）

4. ～の後について行く （　　　　　　　　　　　　　　　） 19. ～を出版する （　　　　　　　　　　　　　　　）

5. 効果的な （　　　　　　　　　　　　　　　） 20. ～を準備する （　　　　　　　　　　　　　　　）

6. 好意 （　　　　　　　　　　　　　　　） 21. 利用できる （　　　　　　　　　　　　　　　）

7. 広い （　　　　　　　　　　　　　　　） 22. 理想的な （　　　　　　　　　　　　　　　）

8. 広告 （　　　　　　　　　　　　　　　） 23. 理由 （　　　　　　　　　　　　　　　）

9. 十分な （　　　　　　　　　　　　　　　） 24. 陸地 （　　　　　　　　　　　　　　　）

10. ～を興奮させる （　　　　　　　　　　　　　　　） 25. ～を証明する （　　　　　　　　　　　　　　　）

11. ～を欠いている （　　　　　　　　　　　　　　　） 26. ～を食卓に出す （　　　　　　　　　　　　　　　）

12. 手ごろな （　　　　　　　　　　　　　　　） 27. ～を信じる （　　　　　　　　　　　　　　　）

13. 手荷物 （　　　　　　　　　　　　　　　） 28. ～を推薦する （　　　　　　　　　　　　　　　）

14. 重大な （　　　　　　　　　　　　　　　） 29. ～を製造する （　　　　　　　　　　　　　　　）

15. 宿題 （　　　　　　　　　　　　　　　） 30. ～を責める （　　　　　　　　　　　　　　　）

blame recommend serve decide

publish broad reason available

effective while manners sufficient

prove assignment luggage lack

believe appreciate moment advertisement

produce follow collect excite

land favor prepare reasonable

ideal serious

次の単語を下の枠内より選んで書きなさい。
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英検準２級　単語テスト　③

1. マナー manners 16. 瞬間 moment

2. ～の価値を認める appreciate 17. ～を決める decide

3. ～の間 while 18. ～を集める collect

4. ～の後について行く follow 19. ～を出版する publish

5. 効果的な effective 20. ～を準備する prepare

6. 好意 favor 21. 利用できる available

7. 広い broad 22. 理想的な ideal

8. 広告 advertisement 23. 理由 reason

9. 十分な sufficient 24. 陸地 land

10. ～を興奮させる excite 25. ～を証明する prove

11. ～を欠いている lack 26. ～を食卓に出す serve

12. 手ごろな reasonable 27. ～を信じる believe

13. 手荷物 luggage 28. ～を推薦する recommend

14. 重大な serious 29. ～を製造する produce

15. 宿題 assignment 30. ～を責める blame

解答
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